
Dok. FT 1-MASK-2-1 Ed.1 
 
 
 

 

Technické údaje 

WS ČISTIČ MASEK 

Produktová řada: Svařování 

 

  

Datum vytvoření: 10/01/2018 
Kód výrobku: MASK0

0 
Datum revize: 
Strana: 1 / 1 

 

 POPIS  
 

Čistič svářečských masek 

Čistič svářečských masek WS Mask Cleaner je  nový, revoluční výrobek společnosti 
Whale spray pro čištění a údržbu všech typů svářečských a ochranných masek, který 
poskytuje vynikající čistění, ochranu a lesk. Vhodný pro všechny části masky. 

 
 

 CHARAKTERISTIKY A VÝHODY  
 

 Snadné použití.
 Příjemný parfémový pach pro uživatele.

 Obnovuje původní jas masky.

 Vytváří suchý a bezbarvý ochranný film.

 Zvlhčuje součásti, spoje, posuvné části.

 Chrání masku před agresivními látkami a odstřiky tvořenými během svařování.

 Nepoškozuje žádné součásti.

 Pro svářeče je netoxický.

 Prodlužuje životnost masky.

 Zabraňuje vysoušení částí a zachovává původní vlastnosti.
 

 

 APLIKACE  
 

 Čištění a údržba všech typů svařovacích a ochranných masek.
 
 
 

 JAK POUŽÍVAT  
 

 Nanáší se nástřikem na celý povrch masky a poté se otře suchou textilií.

 Extrémně hořlavý aerosol, neaplikujte na otevřený oheň nebo jiskry.

 
 
 
 

 
POVAHA VÝROBKU: 

Aerosol 


